Ножевые плавкие
предохранители ППН
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

для съема РСП-1 с номинальным напряжением изоляции Ui=690 B.
• Рукоятка съема не входит в комплект поставки плавких вставок и
заказывается отдельно.
85 65
1
6
0
Основания предохранителей ДП
02
Плавкие вставки ППН
In (A) Артикул Упаковка Артикул Упаковка Артикул Упаковка Артикул Упаковка
ППН-31 габ. 000 ППН-33 габ. 00 ППН-33 габ. 0 ППН-35 габ. 1
2 PPN31-000-02 4 - - - - - -
4 PPN31-000-04 4 - - - - - -
6 PPN31-000-06 4 - - - - - -
10 PPN31-000-10 4 - - - - - -
16 PPN31-000-16 4 PPN33-00-16 3 PPN33-0-16 3 - -
25 PPN31-000-02 4 PPN33-00-25 3 PPN33-0-25 3 - -
32 PPN31-000-32 4 PPN33-00-32 3 PPN33-0-32 3 - -
40 PPN31-000-40 4 PPN33-00-40 3 PPN33-0-40 3 - -
50 PPN31-000-50 4 PPN33-00-50 3 PPN33-0-50 3 - -
63 PPN31-000-63 4 PPN33-00-63 3 PPN33-0-63 3 PPN35-1-63 3
80 PPN31-000-80 4 PPN33-00-80 3 PPN33-0-80 3 PPN35-1-80 3
100 PPN31-000-100 4 PPN33-00-100 3 PPN33-0-100 3 PPN35-1-100 3
125 - - PPN33-00-125 3 PPN33-0-125 3 PPN35-1-125 3
160 - - PPN33-00-160 3 PPN33-0-160 3 PPN35-1-160 3
200 - - - - - - PPN35-1-200 3
250 - - - - - - PPN35-1-250 3
In (A) Артикул Упаковка Артикул Упаковка Артикул Упаковка
ППН-37 габ. 2 ППН-39 габ. 3 ППН-41 габ. 4а
125 PPN37-2-125 1 - - - -
160 PPN37-2-160 1 - - - -
200 PPN37-2-200 1 - - - -
250 PPN37-2-250 1 - - - -
315 PPN37-2-315 1 PPN39-3-315 1 - -
400 PPN37-2-40 1 PPN39-3-400 1 - -
500 - - PPN39-3-500 1 - -
630 - - PPN39-3-630 1 PPN41-4a-630 1
800 - - - - PPN41-4a-800 1
1000 - - - - PPN41-4a-1000 1
1250 - - - - PPN41-4a-1250 1
Силовое оборудование